
UCHWAŁA NR XXVII/ 238/2021 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974)  Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo dietę za wykonywanie funkcji w Radzie Gminy w wysokości 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) miesięcznie, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szydłowo dietę za wykonywanie funkcji w Radzie Gminy 
w wysokości 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) miesięcznie, 

3) Radnego Rady Gminy Szydłowo dietę za udział: 

a) w sesji Rady Gminy w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych); 

b) w posiedzeniu Komisji Rady Gminy w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. W przypadku kilku posiedzeń w jednym dniu Radny, o którym mowa w § 1 pkt 3 otrzymuje jedną 
dietę, bez względu na to, w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

§ 3. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazany przez Radnego rachunek 
bankowy. 

§ 4. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 1 pkt 1) i 2) ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby 
posiedzeń komisji  Rady Gminy, sesji Rady Gminy oraz innych wykonywanych czynności w danym miesiącu, 
w których Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady nie brali udziału, chyba że ich nieobecność była 
związana z wykonywaniem mandatu radnego. 

2. Jeżeli w danym miesiącu Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady nie uczestniczyli w żadnym 
posiedzeniu komisji Rady Gminy, sesji Rady Gminy oraz nie pełnili żadnych czynności związanych 
z wykonywaniem mandatu radnego,  to dieta im nie przysługuje. 

§ 5. Wysokość diet, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały oblicza się proporcjonalnie 
do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu radnego w przypadkach: 

1) na początku i na końcu kadencji, 

2) uzyskania mandatu w trakcie trwania kadencji, 

3) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego, 

4) zmiany funkcji pełnionej przez Radnego w trakcie miesiąca. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/224/2021 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z dnia 01.12.2021 r., poz. 10678). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092D66E1-6BB3-4745-B150-62CEF1E1F5BC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092D66E1-6BB3-4745-B150-62CEF1E1F5BC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7


